Prefeitura Municipal de Manduri - SP
PROCESSO SELETIVO N° 02/2021

ERRATA N° 01/2021

JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito do Município de Manduri, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Errata
do Edital Normativo n° 01/2021 conforme segue:

Art. Io - Onde se lê:

5 DAS PROVAS E DOS PRINCÍPIOS

5.1 O Processo Seletivo seguirá as seguintes fases:

CARGO FASE 1 FASE II

Professor Educação Básica 1 (Infantil) PROVA OBJETIVA PROVA DE títulos

Professor Educação Básica II (1° ao 5o Ano) Ensino
Fundamental

PROVA OBJETIVA PROVA DE TÍTULOS

Professor Educação Básica - III - (Arte) PROVA OBJETIVA PROVA DE TÍTULOS

Professor Educação Básica- III - (Educação Física)
PROVA OBJETIVA PROVA DE TÍTULOS

Professor Educação Básica - III - (Inglês) PROVA OBJETIVA
PROVA DE TÍTULOS

Professor de AEE PROVA OBJETIVA PROVA DE TÍTULOS

Leia-se:
i DAS PROVAS E DOS PRINCÍPIOS

5.1 O Processo Seletivo seguirá as seguintes fases:

CARGO FASE 1
Professor Educação Básica 1 (Infantil) PROVA OBJETIVA

Professor Educação Básica II (1o ao 5o Ano) Ensino Fundamental PROVA OBJETIVA

Professor Educação Básica - III - (Arte) PROVA OBJETIVA

Professor Educacão Básica- III - (Educação Física)
PROVA OBJETIVA

Professor Educação Básica - III - (Inglês) PROVA OBJETIVA

Professor de AEE PROVA OBJETIVA

Art. 2o - Onde se lê:

ANEXO I - CRONOGRAMA PREVISTO - (CALENDÁRIO DO PROCESSO SELETIVO

EVENTO DATA
Publicação do Edital Normativo e Extrato do Edital.
Período das inscrições e entrega de títulos

21/12/2021
22/12/2021 a 03/01/2022

Rua Bahia, 233 - Centro - Manduri - SP - CEP. 18.780.000 - Fone(14) 3356.2182 / 3356.1679
www.manduri.sp.gov.br - e-maíl - licitacao@manduri.sp.gov.br

http://www.manduri.sp.gov.br
mailto:licitacao@manduri.sp.gov.br